1
Zentralschmierpumpe PICO mit  integrierter Steuerung PICO-
tronic T1:
Einbaumaße:
Die Einbaumaße der Zentralschmierpumpe PICO mit
integrierter Steuerung PICO-tronic T1 entsprechen den
Einbaumaßen einer Zentralschmierpumpe PICO ohne
Steuerung (siehe Beschreibung PICO).

6
PICO-tronic T1
7. Bestellschlüssel PICO mit integrierter Steuerung
Bauart-Nr.: 2185 . 3 . 1 . 1 . 3. A . 0000
Motorspannung
Kennzahl
12 V 24 V
3 4
mit Bajonettstecker
Pumpen-
elemente
PE-120 F
PE-120 FV
PE-120 F +
PE-120 FV
PE-120 F +
PE-120 FV
Auslassposition
4
X
X
4
2
5
X
X
10
3
6
7
8
4+10 ohne
0
1
Behältergröße
Kennzahl
1,2 kg
1
Steuerung PICO-tronic T1
Kennzahl 3
CIII 3 L
II 2 B K
I
2 sec. bis 32 sec.
2 min. bis 32 min.
1 min. bis 16 min. 1 A J
0,5 h bis 8 h 2 min. bis 32 min. 2h bis 32h
Zykluszeitbereich